ЧĂВАШ
РЕСПУБЛИКИ

CĔНТĔРВĂРРИ   РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ
РАЙОН

	СĔНТĔРПУÇ  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
Й Ы Ш Ă Н У
               2018.02.13            № 8
Сĕнтĕрпуç  ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕШИГАЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2018               № 8
д. Большое  Шигаево

О внесении изменений в постановление администрации Большешигаевского сельского поселения № 33 от 12.07.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории  Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 года №  679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», выполнения плана мероприятий «дорожной карты» Чувашской Республики по внедрению целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование»,  на основании Устава Большешигаевского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Большешигаевского сельского поселения № 33 от 12.07.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» следующие изменения:

пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4.
Срок предоставления муниципальной услуги

Выдача разрешения, осуществляется в течение 10 календарных дней со дня поступления заявления.

Срок выдачи документов (отправки электронных документов), являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, непосредственно заявителю определяется Администрацией в пределах срока предоставления муниципальной услуги, срок направления документов почтовым отправлением в случае неявки заявителя для личного получения документов - не более пяти рабочих дней со дня истечения срока предоставления муниципальной услуги.».
2.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Посадский вестник».

Глава Большешигаевского
 сельского поселения
                                                                          Р.П.Белова